
UCHWAŁA NR X/56/2025 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aport) do Spółki pod nazwą Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Karczmiskach nieruchomości będącej własnością Gminy 

Karczmiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145 ze zm.), oraz 
§ 2 ust 1 pkt 2  Uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego przez Wójta Gminy 
Karczmiska, Rada Gminy Karczmiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aport) w postaci prawa własności 
nieruchomości Gminy Karczmiska składających się z następujących działek niezabudowanych: 

1) nr 279/3, o powierzchni 0,4105 ha, obręb 08-Karczmiska Drugie, dla której Sąd Rejonowy w Opolu 
Lubelskim prowadzi Księgę Wieczystą nr LU1O/00035690/1, 

2) działka nr 3499, o powierzchni 0,1390 ha, obręb 07-Karczmiska Pierwsze, dla której Sąd Rejonowy w Opolu 
Lubelskim prowadzi Księgę Wieczystą nr LU1O/00035691/8, 

– łącznej wartości 160 600,00 zł na rzecz Spółki pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Karczmiskach, z przeznaczeniem na realizację zadań powierzonych Aktem założycielskim spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością  Repertorium A numer 6018/2011  z dnia 16 grudnia 2011 r. 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny opisany w ust. 1 Gmina Karczmiska obejmie odpowiednią 
ilość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Karczmiskach 

§ 3. Wartość aportu, o którym mowa w § 1 ustalona została na podstawie operatu szacunkowego na kwotę 
160 600,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karczmiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 3DBD65AD-892E-4860-925B-D7EF367C2B5E. Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2025 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




